
   D.D.S. n. 2944
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI
      E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO 16 - FORMAZIONE E QUALIFICAZIONE PROFESSIONALE DEL PERSONALE REGIONALE

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE   le norme legislative e regolamentari sulla Contabilità Generale dello Stato e della Regione 
                       Siciliana;
VISTI            il D.lgs. del 3.2.1993 n. 29, il D.lgs. del 30.3.2001 n. 165 e s.m.i., il D.lgs. del 27.10.2009 
                       n. 150 e s.m.i., che disciplinano l'organizzazione degli Uffici e i rapporti di lavoro e di impiego 
                       alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;
VISTA           la L.r. 16.12.2008 n. 19 di riorganizzazione dei Dipartimenti regionali ed il D.P.Reg. n.12 del 
                       27.6.2019,pubblicato in GURS n.33 del 17/7/2019, di approvazione del regolamento di  
                       attuazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art.13,comma 3,della  
                        L.r. n.3/2016;
VISTO            il D.D.G. n. 4991 del 1/8/2019 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente del  
                        Servizio 16 al dott. Antonino Cangemi;
VISTA    la L.r. 12/8/2014, n. 21, art.68, comma 5, che dispone l'obbligo di pubblicazione sul sito  
                        istituzionale della Regione Siciliana dei decreti dirigenziali;
VISTO    il D.lgs. 23/6/2011, n. 118, ed in particolare l'art. 57, che disciplina la fase della 
                        liquidazione della spesa;
VISTO      l'art. 11 della L.r. 13.1.2015, comma 3, ai sensi del quale, a decorrere dall'1.1.2015, la    
                        Regione applica le disposizioni del sopra citato D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
VISTE            le L.r. n. 9 e n. 10 del 12/5/2020 pubblicate in Gurs n. 28 del 14/5/2020; 
VISTA            la deliberazione n.172 del 14/5/2020;   
VISTO    il comma 2 lettera a) dell'art.36 del D:L:18 aprile 2016 n.50,che stabilisce che per i servizi  
                        o forniture di importo inferiore a € 40.000,00 è consentito l'affidamento diretto da parte 
                        del responsabile del procedimento;
VISTA            la determina a contrarre prot. n. 50759 del 10/6//2020 per il rinnovo del servizio di 
                        abbonamento alla rivista digitale “RU-Risorse umane nella P.A.” presso la ditta Maggioli   
                        s.p.a. - codice fiscale 061883301050 per l'importo di € 178,00, Iva compresa;
VISTO            il D.D.S. n. 2834 del 22/6/2020 con il quale è stato disposto l'impegno della somma di 
                        € 178,00, Iva compresa, in favore della ditta di cui sopra;
VISTA        la fattura elettronica n. 0002122833 del 26/6/2020, emessa dalla ditta MAGGIOLI SPA per 
                        la succitata fornitura;
RITENUTO   pertanto di dover procedere alla liquidazione sul capitolo 108511 dell'esercizio  
                        finanziario 2020 della somma di € 178,00, per far fronte al pagamento, giusta documento 
                        contabile emesso dalla ditta MAGGIOLI SPA, utilizzando la somma impegnata con il 
                        D.D.S. n. 2834 del 22/6/2020;



D E C R E T A

ART. 1 -     Per le motivazioni e finalità sopra specificate è disposta la liquidazione della somma di 
                         € 178,00, Iva compresa,  a fronte della fattura elettronica n. 0002122833 del 26/6/2020 
                         emessa dalla ditta MAGGIOLI SPA – codice fiscale 061883301050 – Via del Carpino 
                         n. 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) per il rinnovo del servizio di abbonamento 
                         in premessa descritto.    

ART. 2 -          Al pagamento della superiore somma di € 178,.00, si provvederà utilizzando la somma di  
                         cui all'impegno assunto con il D.D.S. n.2834 del 22/6/2020 gravante sul capitolo 108511  
                         “Acquisto di libri, riviste e giornali, anche su supporto informatico”, iscritto nello stato di 
                         previsione della spesa della Regione Siciliana, Amministrazione 7, Rubrica 2, esercizio  
                         finanziario 2020, con il codice gestionale U.1.03.01.01.001.

ART. 3 -           Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana ai 
                          sensi dell'art. 68, comma 5 del L.R. 12/8/2014, n. 21.

ART. 4 -            Il presente provvedimento sarà trasmesso per il visto di competenza alla Ragioneria  
                           Centrale dell’Assessorato Autonomie Locali e Funzione Pubblica.

Palermo, lì  29 GIUGNO 2020

                                                     IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
                                                                                             Antonino Cangemi

                                                                                                                                  FIRMATO


	REGIONE SICILIANA
	ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI
	E DELLA FUNZIONE PUBBLICA


